АДМИНИСТРАЦИЯ шчкннвгскою городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019 № 83

;г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019№ 25 «О порядке
осуществленияорганами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 08.06.2018№ 132н «О порядке формирования и применения

: кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения», Администрация Качканарского городского

і округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
_ЁКачканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке
[осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1. Добавить строку следующего содержания:

Номер Код Код вида Наименование главного
СТРОКИ главного доходов администратора доходов

админис местного местного бюджета или дохода
тратора бюджета местного бюджета
доходов

1.32 901 21935120040000150 Возврат остатков субвенций на
осуществлениеполномочийпо

№№ійі’«:щ» ! за,-шву.„(№ч1513 №—=і@йг;.№№і№ж “617$ 174“ 1.3453 1 пишиш

..

составлению (изменению)
списков кандидатов в присяжные
заседатели федеральных судов
общей юрисдикции в Российской
Федерации из бюджетов
городских округов

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского городского округа.

Глава городского округ А.А. Ярославцев